
 

ERRATA SEI Nº 0010320847/2021 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 01 de setembro de 2021.
ERRATA

 
Na Ata de Julgamento, documento SEI nº 0010311757 do processo de Pregão Eletrônico nº 171/2021,
destinado à aquisição de peças para as roçadeiras, para atender as necessidades das Subprefeituras
e a Secretaria de Infraestrutura Urbana - SEINFRA, ONDE SE LÊ: Item 1 - Grupo 1 - Aceito para:
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R$ 7.412,00; Item 2 -
Grupo 1 - Aceito para: MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de
R$ 1.592,00; Item 3 - Grupo 1 - Aceito para: MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO
LTDA, pelo melhor lance de R$ 918,00; Item 4 - Grupo 1 -  Aceito para: MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R$ 1.122,00 [...] Grupo 1 - Aceito para:
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R$ 11.044,00. LEIA-
SE: Item 1 - Grupo 1 - Aceito para: MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA, pelo
melhor lance de R$ 7.410,04; Item 2 - Grupo 1 - Aceito para: MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R$ 1.591,62; Item 3 - Grupo 1 - Aceito para: MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R$ 917,28; Item 4 - Grupo 1
-  Aceito para: MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R$
1.122,00, [...] Grupo 1 - Aceito para: MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA, pelo
melhor lance de R$ 11.040,94.

Documento assinado eletronicamente por Percia Blasius Borges , Servidor(a)
Público(a), em 01/09/2021, às 15:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Priscila Schwabe da Silveira,
Servidor(a) Público(a), em 01/09/2021, às 15:35, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0010320847 e o código CRC 4D805005.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

Errata SAP.UPR 0010320847         SEI 21.0.118700-5 / pg. 1



21.0.118700-5
0010320847v6

Errata SAP.UPR 0010320847         SEI 21.0.118700-5 / pg. 2


	Errata SAP.UPR 0010320847

